
ZARZĄDZENIE NR 72/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 222, 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 9 uchwały Rady Miejskiej we Fromborku 
nr XXXI/414/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu na 2022 rok polegających na wprowadzeniu zmian dochodów 
i wydatków związanych z uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa oraz 
z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego, zmian w planie wydatków na rok 2022 polegających 
na przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu oraz zmian dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 87 041,00 zł. 

2.   Dochody po zmianach wynoszą 19 615 619,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 87 041,00 zł. 

2.   Wydatki po zmianach wynoszą 21 306 529,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Gminie ustawami o kwotę: 

1) zwiększenia 9 763,00 zł, 

2.   Dochody po zmianach wynoszą 3 553 126,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Gminie ustawami o kwotę: 

1) zwiększenia 9 763,00 zł, 

2.   Wydatki po zmianach wynoszą 3 553 126,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Przychody, dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy 
utworzonego na mocy ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie miasta i gminy Frombork. 



4P Przed zmianą Po zmianie

0 3 823.00 0,00

0 0.00 3 823,00

0 297 314.00 0,00

0 0.00 346 244,00

0 45 523.00 0,00

0 10 519.00 14 973,00

0 0.00 60 462,00

0 96 315.00 109 724,00

0 1 600.00 0,00

0 0.00 1 600,00

0 27 900.00 0,00

0 0.00 27 900,00

0 46 469.00 51 778,00

0 7 266.00 0,00

0 0.00 7 266,00

19 528 578,89 19 615 619,89

4P Przed zmianą Po zmianie

0 36 000,00 38 000,00

0 60 000,00 58 000,00

0 1 191 253,00 1 195 253,00

0 12 500,00 14 210,00

0 31 466,00 29 756,00

0 74 000,00 78 000,00

0 1 100,00 0,00

0 189,09 0,00

Przychody

Rozchody

Dochody

Wydatki

750 75095 411 Własne -189,09

750 75095 401 Własne -1 100,00

750 75075 430 Własne 4 000,00

750 75075 421 Własne -1 710,00

750 75075 417 Własne 1 710,00

750 75023 401 Własne 4 000,00

700 70007 443 Własne -2 000,00

700 70007 440 Własne 2 000,00

87 041,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

855 85595 210 Własne 7 266,00

855 85595 097 Własne -7 266,00

855 85513 201 Zlecone 5 309,00

853 85395 210 Własne 27 900,00

853 85395 097 Własne -27 900,00

852 85295 210 Własne 1 600,00

852 85295 097 Własne -1 600,00

852 85219 203 Własne 13 409,00

801 80195 210 Własne 60 462,00

801 80153 201 Zlecone 4 454,00

758 75814 270 Własne -45 523,00

754 75495 210 Własne 346 244,00

754 75495 097 Własne -297 314,00

750 75095 210 Własne 3 823,00

750 75095 097 Własne -3 823,00

Dochody

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

0,00 zł

87 041,00  0,00 zł

Data  2022-08-31

Informator

87 041,00 

ul. Młynarska 5A Typ : Budżet

14-530 FROMBORK Organ Kierownik jednostki

Załącznik nr 1 do Zarządzenia na 72/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 31.08.2022 r.

Gmina Frombork 72/2022Nume



0 25 000,00 19 000,00

0 21 517,91 21 500,00

0 7 516,00 5 000,00

0 0,00 184,41

0 0,00 2 349,50

0 4 500,00 2 500,00

0 0,00 1 100,00

0 0,00 189,09

0 96 500,00 92 500,00

0 27 000,00 29 000,00

0 30 000,00 32 000,00

0 97 920,00 0,00

0 0,00 97 888,00

0 320,00 0,00

0 55,00 0,00

0 7,84 0,00

0 7 001,16 7 000,00

0 202 010,00 3 000,00

0 0,00 33,16

0 0,00 247 940,00

0 0,00 320,00

0 0,00 62,84

0 0,00 149,73

0 10 519,00 14 823,27

0 6 539,00 0,00

0 935,00 0,00

0 0,00 50 536,00

0 38 049,00 0,00

0 0,00 9 926,00

0 3 000,00 1,00

0 100,00 3 199,00

0 700,00 600,00

0 103 000,00 117 000,00

0 219 197,00 205 197,00

0 395 000,00 408 409,00

0 1 600,00 0,00

0 0,00 1 600,00

0 51 317,88 51 318,03852 85295 401 Własne 0,15

852 85295 329 Własne 1 600,00

852 85295 311 Własne -1 600,00

852 85219 401 Własne 13 409,00

852 85216 311 Własne -14 000,00

852 85215 311 Własne 14 000,00

852 85205 441 Własne -100,00

852 85205 430 Własne 3 099,00

852 85205 417 Własne -2 999,00

801 80195 485 Własne 9 926,00

801 80195 479 Własne -38 049,00

801 80195 475 Własne 50 536,00

801 80195 412 Własne -935,00

801 80195 411 Własne -6 539,00

801 80153 424 Zlecone 4 304,27

801 80153 421 Zlecone 149,73

754 75495 485 Własne 62,84

754 75495 474 Własne 320,00

754 75495 437 Własne 247 940,00

754 75495 435 Własne 33,16

754 75495 430 Własne -199 010,00

754 75495 421 Własne -1,16

754 75495 412 Własne -7,84

754 75495 411 Własne -55,00

754 75495 401 Własne -320,00

754 75495 328 Własne 97 888,00

754 75495 303 Własne -97 920,00

754 75412 426 Własne 2 000,00

754 75412 421 Własne 2 000,00

754 75412 303 Własne -4 000,00

750 75095 485 Własne 189,09

750 75095 474 Własne 1 100,00

750 75095 461 Własne -2 000,00

750 75095 437 Własne 2 349,50

750 75095 435 Własne 184,41

750 75095 430 Własne -2 516,00

750 75095 421 Własne -17,91

750 75095 414 Własne -6 000,00



0 8 226,94 8 226,96

0 15 364,60 15 364,43

0 27 341,00 0,00

0 0,00 27 341,00

0 416,00 0,00

0 72,00 0,00

0 11,00 0,00

0 60,00 0,00

0 0,00 60,00

0 0,00 416,00

0 0,00 83,00

0 4 000,00 1,00

0 750,00 1,00

0 31 000,00 35 748,00

0 46 469,00 51 778,00

0 7 062,00 0,00

0 0,00 7 062,00

0 204,00 0,00

0 0,00 204,00

0 3 000,00 4 050,00

0 270 000,00 268 950,00

0 1 500,00 2 100,00

0 703,00 103,00

21 219 488,54 21 306 529,5487 041,00

926 92601 444 Własne -600,00

926 92601 430 Własne 600,00

900 90003 430 Własne -1 050,00

900 90001 427 Własne 1 050,00

855 85595 437 Własne 204,00

855 85595 430 Własne -204,00

855 85595 329 Własne 7 062,00

855 85595 311 Własne -7 062,00

855 85513 413 Zlecone 5 309,00

855 85504 417 Własne 4 748,00

855 85504 412 Własne -749,00

855 85504 411 Własne -3 999,00

853 85395 485 Własne 83,00

853 85395 474 Własne 416,00

853 85395 437 Własne 60,00

853 85395 430 Własne -60,00

853 85395 412 Własne -11,00

853 85395 411 Własne -72,00

853 85395 401 Własne -416,00

853 85395 329 Własne 27 341,00

853 85395 311 Własne -27 341,00

852 85295 421 Własne -0,17

852 85295 411 Własne 0,02



4P Przed zmianą Po zmianie

0 133 711.41 133 711,41

0 29 648.00 29 648,00

0 756.00 756,00

0 10 519.00 14 973,00

0 68.00 68,00

0 119.00 119,00

0 3 045.00 3 045,00

0 253 630.00 253 630,00

0 1 087 553.00 1 087 553,00

0 1 977 646.00 1 977 646,00

0 199.00 199,00

0 46 469.00 51 778,00

3 543 363,41 3 553 126,41

4P Przed zmianą Po zmianie

0 1 300,00 1 300,00

0 223,47 223,47

0 31,85 31,85

0 666,47 666,47

0 400,00 400,00

0 131 089,62 131 089,62

0 29 073,43 29 073,43

0 502,90 502,90

0 71,67 71,67

0 380,00 380,00

0 65,32 65,32

0 310,68 310,68

0 0,00 149,73

Przychody

Rozchody

Dochody

Wydatki

801 80153 421 Zlecone 149,73

751 75101 421 Zlecone 0,00

751 75101 411 Zlecone 0,00

751 75101 401 Zlecone 0,00

750 75011 412 Zlecone 0,00

750 75011 411 Zlecone 0,00

750 75011 401 Zlecone 0,00

010 01095 443 Zlecone 0,00

010 01095 430 Zlecone 0,00

010 01095 421 Zlecone 0,00

010 01095 412 Zlecone 0,00

010 01095 411 Zlecone 0,00

Zmiana

010 01095 401 Zlecone 0,00

9 763,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania

855 85513 201 Zlecone 5 309,00

855 85503 201 Zlecone 0,00

855 85502 201 Zlecone 0,00

855 85501 206 Zlecone 0,00

852 85295 201 Zlecone 0,00

852 85219 201 Zlecone 0,00

852 85215 201 Zlecone 0,00

851 85195 201 Zlecone 0,00

801 80153 201 Zlecone 4 454,00

751 75101 201 Zlecone 0,00

750 75011 201 Zlecone 0,00

010 01095 201 Zlecone 0,00

Dochody

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

0,00 zł

87 041,00 zł 0,00 zł

Data  2022-08-31

Informator

87 041,00 zł

ul. Młynarska 5A Typ : Budżet

14-530 FROMBORK Organ Kierownik jednostki

Załącznik nr 2 do Zarządzenia na 72/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 31.08.2022 r.

Gmina Frombork 72/2022Numer 



0 10 519,00 14 823,27

0 5,00 5,00

0 63,00 63,00

0 116,65 116,65

0 2,35 2,35

0 3 000,00 3 000,00

0 45,00 45,00

0 248 654,00 248 654,00

0 1 970,00 1 970,00

0 340,00 340,00

0 49,00 49,00

0 2 010,00 2 010,00

0 227,00 227,00

0 350,00 350,00

0 30,00 30,00

0 1 083 299,00 1 083 299,00

0 1 133,00 1 133,00

0 1 098,00 1 098,00

0 384,00 384,00

0 55,00 55,00

0 980,00 980,00

0 520,00 520,00

0 50,00 50,00

0 34,00 34,00

0 1 923 982,00 1 923 982,00

0 36 319,00 36 319,00

0 6 254,00 6 254,00

0 890,00 890,00

0 3 076,00 3 076,00

0 200,00 200,00

0 4 200,00 4 200,00

0 500,00 500,00

0 830,00 830,00

0 50,00 50,00

0 800,00 800,00

0 545,00 545,00

0 199,00 199,00

0 46 469,00 51 778,00

3 543 363,41 3 553 126,419 763,00

855 85513 413 Zlecone 5 309,00

855 85503 421 Zlecone 0,00

855 85502 471 Zlecone 0,00

855 85502 470 Zlecone 0,00

855 85502 461 Zlecone 0,00

855 85502 444 Zlecone 0,00

855 85502 441 Zlecone 0,00

855 85502 430 Zlecone 0,00

855 85502 428 Zlecone 0,00

855 85502 421 Zlecone 0,00

855 85502 412 Zlecone 0,00

855 85502 411 Zlecone 0,00

855 85502 401 Zlecone 0,00

855 85502 311 Zlecone 0,00

855 85501 471 Zlecone 0,00

855 85501 461 Zlecone 0,00

855 85501 430 Zlecone 0,00

855 85501 421 Zlecone 0,00

855 85501 412 Zlecone 0,00

855 85501 411 Zlecone 0,00

855 85501 404 Zlecone 0,00

855 85501 401 Zlecone 0,00

855 85501 311 Zlecone 0,00

852 85295 471 Zlecone 0,00

852 85295 470 Zlecone 0,00

852 85295 430 Zlecone 0,00

852 85295 421 Zlecone 0,00

852 85295 412 Zlecone 0,00

852 85295 411 Zlecone 0,00

852 85295 401 Zlecone 0,00

852 85295 311 Zlecone 0,00

852 85219 421 Zlecone 0,00

852 85219 311 Zlecone 0,00

852 85215 430 Zlecone 0,00

852 85215 311 Zlecone 0,00

851 85195 430 Zlecone 0,00

851 85195 421 Zlecone 0,00

801 80153 424 Zlecone 4 304,27



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

905 14 110,10

801 80195 4240 14 110,10 14 110,10

851 85195 2180 1 000,00

851 85195 4210 500,00 500,00

851 85195 4300 110,00 110,00

851 85195 4360 390,00 390,00

852 85295 2180 21 361,48

852 85295 4010 1 318,03 1 318,03 1 318,03

852 85295 4110 226,96 226,96 226,96

852 85295 4120 32,29 32,29 32,29

852 85295 4210 14 364,43 14 364,43

852 85295 4300 5 400,00 5 400,00

852 85295 4710 19,77 19,77 19,77

14 110,10 22 361,48 36 471,58 36 471,58 1 318,03 279,02 0,00 0,00

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork

Nr 72/2022 z dnia 31.08.2022 r.

Przychody, dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dział Rozdział Paragraf
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

Przychody 

ogółem



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

750 75095 2100 3 823,00

750 75095 4350 184,41 184,41

750 75095 4370 2 349,50 2 349,50

750 75095 4740 1 100,00 1 100,00 1 100,00

750 75095 4850 189,09 189,09 189,09

754 75495 2100 346 244,00

754 75495 3280 97 888,00 97 888,00

754 75495 4350 33,16 33,16

754 75495 4370 247 940,00 247 940,00

754 75495 4740 320,00 320,00 320,00

754 75495 4850 62,84 62,84 62,84

801 80195 2100 60 462,00

801 80195 4750 50 536,00 50 536,00 50 536,00

801 80195 4850 9 926,00 9 926,00 9 926,00

Rozdział Paragraf
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork

Nr 72/2022 z dnia 31.08.2022 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy utworzonego w celu finansowania lub 

dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Dział



852 85295 2100 1 600,00

852 85295 3290 1 600,00 1 600,00

853 85395 2100 27 900,00

853 85395 3290 27 341,00 27 341,00

853 85395 4370 60,00 60,00

853 85395 4740 416,00 416,00 416,00

853 85395 4850 83,00 83,00 83,00

855 85595 2100 7 266,00

855 85595 3290 7 062,00 7 062,00

855 85595 4370 204,00 204,00

447 295,00 447 295,00 447 295,00 52 372,00 10 260,93 0,00 0,00Ogółem


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

